АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018  № 22
   р.п. Лососина

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 20.10.2017 № 171 "Об утверждении схемы расположения земельного участка по ул. Матросова, 11 на плане кадастрового квартала 27:13:0203005 территории р.п. Лососина"
На основании Земельного кодекса РФ, Федерального закона РФ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ" от 23.06.2014 № 171-ФЗ, Федерального закона РФ "О государственной регистрации недвижимости" от 13.07.2015 №218-ФЗ, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина" от 20.10.2017 №171 "Об утверждении схемы расположения земельного участка по ул. Матросова, 11 на плане кадастрового квартала 27:13:0203005 территории р.п. Лососина", а именно, пункт 1. изложить в следующей редакции:

"1. Образовать путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203005:63 площадью 600 кв.м., и земель кадастрового квартала 27:13:0203005 находящихся в государственной собственности до разграничения, по фактическому пользованию, на землях категории "населенные пункты" Советско-Гаванского района, р.п. Лососина в жилой территориальной зоне, земельный участок :ЗУ1 площадью 877 кв.м., находящийся в государственной собственности до разграничения, согласно прилагаемой схеме. Остаточную площадь земельного участка с кадастровым номером 27:13:0203005:63 отнести к землям кадастрового квартала 27:13:0203005."
          2. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врио Главы

городского поселения                                                                         Дземин В.С.